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RESULTS
50CM - 50 m - AŠ C M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:55

Race 1 of 6
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 209 Filip Jakovljević AK Novi Beograd, Beograd 2016-10-23 1 5 10.43

216 Marko Crnčević AK Novi Beograd, Beograd 2017-01-01 2 1 DNS

331 Petar Jaćović AK Partizan, Beograd 2017-01-01 3 2 DNS

211 Jovan Đukić AK Novi Beograd, Beograd 2017-01-02 4 3 DNS

57 Janko Popović AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 5 4 DNS

319 Luka Končarević AK Partizan, Beograd 2017-01-01 6 6 DNS

Race 2 of 6
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

9 313 David Lalić AK Partizan, Beograd 2017-12-31 9 2 12.14

14 520 Vuk Vasiljević ZAK Atletikus, Beograd 2017-04-06 16 1 10.37

17 229 Vukan Javorac AK Novi Beograd, Beograd 2017-01-01 19 5 10.37

18 176 Stefan Dejanović AK Mladenovac, Beograd 2016-08-14 20 3 9.00

23 319 Luka Končarević AK Partizan, Beograd 2017-01-01 26 6 10.70

Race 3 of 6
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 316 Jakša Ivanović AK Partizan, Beograd 2017-01-01 1 3 10.48

11 501 Andrej Plakalović ZAK Atletikus, Beograd 2016-01-24 11 1 10.26

12 301 Vuk Kerkez AK Partizan 1945, Beograd 2016-01-15 13 2 9.80

19 222 Pavle Vučković AK Novi Beograd, Beograd 2017-01-01 21 6 12.24

505 Filip Topalović ZAK Atletikus, Beograd 2018-04-03 5 4 DNS

213 Lazar Musić AK Novi Beograd, Beograd 2017-01-01 6 5 DNS

Race 4 of 6
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 174 Aleksa Spasojević AK Mladenovac, Beograd 2016-08-12 2 3 8.82

10 58 Jovan Ristić AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-06-25 10 4 9.89

11 228 Vuk Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2016-01-01 12 1 10.00

12 312 David Avakumović AK Partizan, Beograd 2016-01-27 14 2 10.03

16 177 Tadija Avramović AK Mladenovac, Beograd 2017-05-27 18 5 10.37

19 323 Mateja Čavić AK Partizan, Beograd 2017-01-01 22 6 11.08
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Race 5 of 6
Wind speed: -1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 449 Filip Petrović SU Trijumf Kids, Beograd 2016-07-16 6 1 9.36

7 314 Dušan Stevanović AK Partizan, Beograd 2016-09-05 7 3 9.66

8 220 Nikola Ninković AK Novi Beograd, Beograd 2016-01-01 8 2 9.75

21 321 Mateja Jašarević AK Partizan, Beograd 2018-07-10 24 6 11.45

22 206 Atanasije Jovanović AK Novi Beograd, Beograd 2018-01-01 25 5 11.80

24 69 Nemanja Nikolić AK Crvena Zvezda, Beograd 2017-01-01 27 4 14.31

Race 6 of 6
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 518 Vuk Kaličanin ZAK Atletikus, Beograd 2016-12-02 3 4 8.86

4 187 Luka Petrović AK Mladost, Zemun 2016-10-28 4 5 9.19

5 59 Kosta Radosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-08-30 5 2 9.29

13 455 Vukašin Karavanić SU Trijumf Kids, Beograd 2016-03-21 15 6 10.04

20 333 Relja Jovanović AK Partizan, Beograd 2018-01-01 23 3 11.33

25 327 Mitar Popović AK Partizan, Beograd 2017-10-19 28 1 14.32
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Summary of round 1
50CM - 50 m - AŠ C M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 12:10
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 316 Jakša Ivanović 2017-01-01 1 AK Partizan, Beograd 10.48 6:3

2 174 Aleksa Spasojević 2016-08-12 2 AK Mladenovac, Beograd 8.82 6:3

3 518 Vuk Kaličanin 2016-12-02 3 ZAK Atletikus, Beograd 8.86 6:4

4 187 Luka Petrović 2016-10-28 4 AK Mladost, Zemun 9.19 6:5

5 59 Kosta Radosavljević 2016-08-30 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.29 6:2

6 449 Filip Petrović 2016-07-16 6 SU Trijumf Kids, Beograd 9.36 6:1

7 314 Dušan Stevanović 2016-09-05 7 AK Partizan, Beograd 9.66 6:3

8 220 Nikola Ninković 2016-01-01 8 AK Novi Beograd, Beograd 9.75 6:2

9 313 David Lalić 2017-12-31 9 AK Partizan, Beograd 12.14 6:2

10 58 Jovan Ristić 2016-06-25 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.89 6:4

11 501 Andrej Plakalović 2016-01-24 11 ZAK Atletikus, Beograd 10.26 6:1

11 228 Vuk Nikolić 2016-01-01 12 AK Novi Beograd, Beograd 10.00 6:1

12 301 Vuk Kerkez 2016-01-15 13 AK Partizan 1945, Beograd 9.80 6:2

12 312 David Avakumović 2016-01-27 14 AK Partizan, Beograd 10.03 6:2

13 455 Vukašin Karavanić 2016-03-21 15 SU Trijumf Kids, Beograd 10.04 6:6

14 520 Vuk Vasiljević 2017-04-06 16 ZAK Atletikus, Beograd 10.37 6:1

15 209 Filip Jakovljević 2016-10-23 17 AK Novi Beograd, Beograd 10.43 6:5

16 177 Tadija Avramović 2017-05-27 18 AK Mladenovac, Beograd 10.37 6:5

17 229 Vukan Javorac 2017-01-01 19 AK Novi Beograd, Beograd 10.37 6:5

18 176 Stefan Dejanović 2016-08-14 20 AK Mladenovac, Beograd 9.00 6:3

19 222 Pavle Vučković 2017-01-01 21 AK Novi Beograd, Beograd 12.24 6:6

19 323 Mateja Čavić 2017-01-01 22 AK Partizan, Beograd 11.08 6:6

20 333 Relja Jovanović 2018-01-01 23 AK Partizan, Beograd 11.33 6:3

21 321 Mateja Jašarević 2018-07-10 24 AK Partizan, Beograd 11.45 6:6

22 206 Atanasije Jovanović 2018-01-01 25 AK Novi Beograd, Beograd 11.80 6:5

23 319 Luka Končarević 2017-01-01 26 AK Partizan, Beograd 10.70 6:6

24 69 Nemanja Nikolić 2017-01-01 27 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.31 6:4

25 327 Mitar Popović 2017-10-19 28 AK Partizan, Beograd 14.32 6:1

6:
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RESULTS
50BM - 50 m - AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:00

Race 1 of 5
Wind speed: +0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 72 Nikša Jelić AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-06-11 1 5 8.02

2 189 Relja Petrović AK Mladost, Zemun 2014-09-19 2 6 8.26

3 83 Teodor Milentijević AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 3 3 8.63

4 519 Vuk Radović ZAK Atletikus, Beograd 2015-10-16 4 4 9.04

417 Vojin Živković SU Preobraženje, Beograd 2015-11-12 5 1 DNS

340 Vojin Mijatović AK Partizan, Beograd 2014-06-30 6 2 DNS

Race 2 of 5
Wind speed: +0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 65 Matija Gvozdić AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-13 3 3 8.25

11 330 Ognjen Dragojević AK Partizan, Beograd 2014-06-27 11 1 8.68

12 512 Ognjen Mladenović ZAK Atletikus, Beograd 2014-12-04 12 5 8.92

21 416 Veljko Nedić SU Preobraženje, Beograd 2015-04-23 21 6 9.39

85 Vasil Pućo AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 5 2 DNS

56 Dušan Stevanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-04-27 6 4 DNS

Race 3 of 5
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 12 Nikola Radanović Beogradski atletski klub, Beograd 2014-06-24 6 5 8.30

17 63 Maksim Đurovski AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 17 4 9.16

23 207 Din Numanović AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-01 23 6 10.09

24 217 Martin Batalo AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-01 24 1 10.47

25 208 Filip Bracanski AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-01 25 2 10.85

224 Stojan Milovanović AK Novi Beograd, Beograd 2014-02-07 6 3 DNS

Race 4 of 5
Wind speed: +0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 80 Stefan Dragašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-08-05 7 2 8.36

8 74 Ognjen Ristić AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-01-01 8 4 8.44

9 318 Lazar Arnaut AK Partizan, Beograd 2015-07-10 9 1 8.56

13 10 Ilja Ljevuškin Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 13 5 9.03

16 453 Uroš Džulović SU Trijumf Kids, Beograd 2014-12-09 16 3 9.13

22 221 Omar Numanović AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-01 22 6 9.65
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Race 5 of 5
Wind speed: +0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 499 Aleksa Radojičić ZAK Atletikus, Beograd 2014-12-13 2 2 8.23

5 418 Šegan Uroš SU Preobraženje, Beograd 2014-07-15 5 6 8.28

14 513 Oliver Narančić ZAK Atletikus, Beograd 2015-10-11 14 1 9.03

18 225 Strahinja Kostić AK Novi Beograd, Beograd 2015-04-04 18 5 9.19

19 332 Petar Milivojević AK Partizan, Beograd 2014-05-27 19 3 9.29

20 452 Marko Miletić SU Trijumf Kids, Beograd 2015-03-30 20 4 9.36
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Summary of round 1
50BM - 50 m - AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:12
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 72 Nikša Jelić 2014-06-11 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.02 5:5

2 499 Aleksa Radojičić 2014-12-13 2 ZAK Atletikus, Beograd 8.23 5:2

3 65 Matija Gvozdić 2015-01-13 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.25 5:3

4 189 Relja Petrović 2014-09-19 4 AK Mladost, Zemun 8.26 5:6

5 418 Šegan Uroš 2014-07-15 5 SU Preobraženje, Beograd 8.28 5:6

6 12 Nikola Radanović 2014-06-24 6 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.30 5:5

7 80 Stefan Dragašević 2015-08-05 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.36 5:2

8 74 Ognjen Ristić 2014-01-01 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.44 5:4

9 318 Lazar Arnaut 2015-07-10 9 AK Partizan, Beograd 8.56 5:1

10 83 Teodor Milentijević 2015-01-01 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.63 5:3

11 330 Ognjen Dragojević 2014-06-27 11 AK Partizan, Beograd 8.68 5:1

12 512 Ognjen Mladenović 2014-12-04 12 ZAK Atletikus, Beograd 8.92 5:5

13 10 Ilja Ljevuškin 2014-01-01 13 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.03 5:5

14 513 Oliver Narančić 2015-10-11 14 ZAK Atletikus, Beograd 9.03 5:1

15 519 Vuk Radović 2015-10-16 15 ZAK Atletikus, Beograd 9.04 5:4

16 453 Uroš Džulović 2014-12-09 16 SU Trijumf Kids, Beograd 9.13 5:3

17 63 Maksim Đurovski 2015-01-01 17 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.16 5:4

18 225 Strahinja Kostić 2015-04-04 18 AK Novi Beograd, Beograd 9.19 5:5

19 332 Petar Milivojević 2014-05-27 19 AK Partizan, Beograd 9.29 5:3

20 452 Marko Miletić 2015-03-30 20 SU Trijumf Kids, Beograd 9.36 5:4

21 416 Veljko Nedić 2015-04-23 21 SU Preobraženje, Beograd 9.39 5:6

22 221 Omar Numanović 2015-01-01 22 AK Novi Beograd, Beograd 9.65 5:6

23 207 Din Numanović 2015-01-01 23 AK Novi Beograd, Beograd 10.09 5:6

24 217 Martin Batalo 2015-01-01 24 AK Novi Beograd, Beograd 10.47 5:1

25 208 Filip Bracanski 2015-01-01 25 AK Novi Beograd, Beograd 10.85 5:2
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RESULTS
50AM - 50 m - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 15:55

Race 1 of 4
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 134 Aleksandar Bačanin AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-04-24 1 2 8.18

2 141 Stefan Vesović AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-07-21 2 5 8.65

3 34 Viktor Dragomirović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-12-12 3 4 8.73

4 702 Vuk Banković AK Voždovac, Beograd 2013-12-15 1 6 9.16

5 558 Luka Čejić ZAK Atletikus, Beograd 2013-07-08 4 3 9.45

Race 2 of 4
Wind speed: -0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 136 Lav Mustur AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-01-20 4 4 8.17

7 33 Ognjen Bajalica Beogradski atletski klub, Beograd 2013-03-12 6 2 8.25

8 389 Petar Šurla AK Partizan, Beograd 2013-02-07 7 6 8.59

11 426 Stefan Andrić SU Preobraženje, Beograd 2013-12-12 10 3 8.92

275 Vanja Božović AK Novi Beograd, Beograd 2012-09-28 5 5 DNS

Race 3 of 4
Wind speed: -1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 273 Stefan Cerović AK Novi Beograd, Beograd 2012-04-26 2 6 7.94

12 143 Vukašin Pajović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-02-24 11 2 8.95

13 274 Strahinja Rajković AK Novi Beograd, Beograd 2013-01-01 12 4 9.01

383 Andrej Milošević AK Partizan, Beograd 2013-02-01 4 3 DNS

196 Dimitrije Tomić AK Mladost, Zemun 2013-07-24 5 5 DNS

Race 4 of 4
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 436 Luka Ristić AK Top Jump, Beograd 2012-02-10 1 5 7.68

2 474 Vasilj Petković SU Trijumf Kids, Beograd 2012-02-20 1 6 7.93

4 272 Ognjen Uzelac AK Novi Beograd, Beograd 2012-10-09 3 2 8.05

13 391 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30 13 4 9.01

15 388 Pavle Stojković AK Partizan, Beograd 2012-02-24 14 3 9.43
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Summary of round 1
50AM - 50 m - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:04
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 436 Luka Ristić 2012-02-10 1 AK Top Jump, Beograd 7.68 4:5

2 474 Vasilj Petković 2012-02-20 1 SU Trijumf Kids, Beograd 7.93 4:6

3 273 Stefan Cerović 2012-04-26 2 AK Novi Beograd, Beograd 7.94 4:6

4 272 Ognjen Uzelac 2012-10-09 3 AK Novi Beograd, Beograd 8.05 4:2

5 136 Lav Mustur 2012-01-20 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.17 4:4

6 134 Aleksandar Bačanin 2013-04-24 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.18 4:2

7 33 Ognjen Bajalica 2013-03-12 6 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.25 4:2

8 389 Petar Šurla 2013-02-07 7 AK Partizan, Beograd 8.59 4:6

9 141 Stefan Vesović 2013-07-21 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.65 4:5

10 34 Viktor Dragomirović 2013-12-12 9 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.73 4:4

11 426 Stefan Andrić 2013-12-12 10 SU Preobraženje, Beograd 8.92 4:3

12 143 Vukašin Pajović 2012-02-24 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.95 4:2

13 274 Strahinja Rajković 2013-01-01 12 AK Novi Beograd, Beograd 9.01 4:4

13 391 Stefan Tupajić 2012-06-30 13 AK Partizan, Beograd 9.01 4:4

14 702 Vuk Banković 2013-12-15 2 AK Voždovac, Beograd 9.16 4:6

15 388 Pavle Stojković 2012-02-24 14 AK Partizan, Beograd 9.43 4:3

16 558 Luka Čejić 2013-07-08 15 ZAK Atletikus, Beograd 9.45 4:3
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RESULTS
150BM - 150 m - AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 14:00

Race 1 of 3
Wind speed: +0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 13 Petar Joksimović Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-04 1 4 23.78

2 442 Vukašin Joksimović AK Top Jump, Beograd 2014-07-03 2 3 25.55

3 298 Aleksa Stojković AK Partizan 1945, Beograd 2015-10-04 3 2 26.28

226 Uroš Opačić AK Novi Beograd, Beograd 2014-01-06 4 5 DNS

DNS

Race 2 of 3
Wind speed: +0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 492 Vuk Srdić AK Voždovac, Beograd 2014-01-22 1 4 23.47

2 175 Luka Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2014-05-13 2 5 23.68

5 219 Milutin Matić AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-01 5 1 25.76

6 1 Konstantin Roša AK 21. maj, Beograd 2014-06-05 6 2 25.83

448 Dušan Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2014-06-03 5 3 DNS

Race 3 of 3
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 218 Mihajlo Milovanović AK Novi Beograd, Beograd 2014-01-01 7 3 25.88

8 76 Petar Ćirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-08-08 8 2 26.02

10 186 Luka Marić AK Mladost, Zemun 2014-10-11 10 4 26.29

11 70 Nikola Bradić AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-01-01 11 1 26.94

12 502 Bogdan Đukić ZAK Atletikus, Beograd 2014-10-01 12 5 28.01

13 340 Vojin Mijatović AK Partizan, Beograd 2014-06-30 13 28.14
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Summary of round 1
150BM - 150 m - AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 14:06
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 492 Vuk Srdić 2014-01-22 1 AK Voždovac, Beograd 23.47 3:4

2 175 Luka Jovanović 2014-05-13 2 AK Mladenovac, Beograd 23.68 3:5

3 13 Petar Joksimović 2014-01-04 3 Beogradski atletski klub,
Beograd 23.78 3:4

4 442 Vukašin Joksimović 2014-07-03 4 AK Top Jump, Beograd 25.55 3:3

5 219 Milutin Matić 2015-01-01 5 AK Novi Beograd, Beograd 25.76 3:1

6 1 Konstantin Roša 2014-06-05 6 AK 21. maj, Beograd 25.83 3:2

7 218 Mihajlo Milovanović 2014-01-01 7 AK Novi Beograd, Beograd 25.88 3:3

8 76 Petar Ćirović 2014-08-08 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 26.02 3:2

9 298 Aleksa Stojković 2015-10-04 9 AK Partizan 1945, Beograd 26.28 3:2

10 186 Luka Marić 2014-10-11 10 AK Mladost, Zemun 26.29 3:4

11 70 Nikola Bradić 2014-01-01 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 26.94 3:1

12 502 Bogdan Đukić 2014-10-01 12 ZAK Atletikus, Beograd 28.01 3:5

13 340 Vojin Mijatović 2014-06-30 13 AK Partizan, Beograd 28.14 3:
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RESULTS
150AM - 150 m - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:55

Race 1 of 2
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 473 Stefan Milutinović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-08-21 1 4 22.32

2 277 Vukašin Jovanović AK Novi Beograd, Beograd 2013-01-01 2 3 22.98

3 431 Vukašin Stupar AK Surčin, Beograd 2013-11-27 3 2 23.64

Race 2 of 2
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 475 Veljko Karavanić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-06-12 3 4 23.03

4 29 Aleksa Amidžić Beogradski atletski klub, Beograd 2012-08-17 4 2 23.37

6 390 Stefan Novović AK Partizan, Beograd 2013-03-09 6 1 25.18

7 559 Pavle Čolaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-09-07 7 3 27.04
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Summary of round 1
150AM - 150 m - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:58
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 473 Stefan Milutinović 2012-08-21 1 SU Trijumf Kids, Beograd 22.32 2:4

2 277 Vukašin Jovanović 2013-01-01 2 AK Novi Beograd, Beograd 22.98 2:3

3 475 Veljko Karavanić 2012-06-12 3 SU Trijumf Kids, Beograd 23.03 2:4

4 29 Aleksa Amidžić 2012-08-17 4 Beogradski atletski klub,
Beograd 23.37 2:2

5 431 Vukašin Stupar 2013-11-27 5 AK Surčin, Beograd 23.64 2:2

6 390 Stefan Novović 2013-03-09 6 AK Partizan, Beograd 25.18 2:1

7 559 Pavle Čolaković 2013-09-07 7 ZAK Atletikus, Beograd 27.04 2:3
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RESULTS
50HCM - 50 m pr. - AŠ C M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:15

Race 1 of 2
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 320 Marko Trnjinić AK Partizan, Beograd 2016-01-01 1 4 9.20

2 338 Teodor Basem Medhat AK Partizan, Beograd 2016-07-29 2 1 10.69 10.684

2 508 Jakov Božin ZAK Atletikus, Beograd 2018-06-21 3 3 10.69 10.684

3 300 Trifun Jovanović AK Partizan 1945, Beograd 2016-11-26 4 2 10.96

4 311 David Aleksić AK Partizan, Beograd 2017-01-01 5 5 11.27

Race 2 of 2
Wind speed: +0.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 66 Mihajlo Jestrić AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 2 1 9.52

3 317 Jevrem Maletić AK Partizan, Beograd 2016-07-29 3 5 9.94

7 510 Miloš Miličić ZAK Atletikus, Beograd 2016-05-02 8 4 11.31

8 315 Jakov Galić AK Partizan, Beograd 2016-01-01 9 6 11.35

9 62 Maksim Branković AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-08-13 10 2 11.38

10 337 Tadija Mandal AK Partizan, Beograd 2017-09-27 11 3 11.60
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Summary of round 1
50HCM - 50 m pr. - AŠ C M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:18
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 320 Marko Trnjinić 2016-01-01 1 AK Partizan, Beograd 9.20 2:4

2 66 Mihajlo Jestrić 2016-01-01 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.52 2:1

3 317 Jevrem Maletić 2016-07-29 3 AK Partizan, Beograd 9.94 2:5

4 338 Teodor Basem Medhat 2016-07-29 4 AK Partizan, Beograd 10.69 2:1

4 508 Jakov Božin 2018-06-21 5 ZAK Atletikus, Beograd 10.69 2:3

5 300 Trifun Jovanović 2016-11-26 6 AK Partizan 1945, Beograd 10.96 2:2

6 311 David Aleksić 2017-01-01 7 AK Partizan, Beograd 11.27 2:5

7 510 Miloš Miličić 2016-05-02 8 ZAK Atletikus, Beograd 11.31 2:4

8 315 Jakov Galić 2016-01-01 9 AK Partizan, Beograd 11.35 2:6

9 62 Maksim Branković 2016-08-13 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.38 2:2

10 337 Tadija Mandal 2017-09-27 11 AK Partizan, Beograd 11.60 2:3
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RESULTS
50HBM - 50 m pr. - AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:40

Race 1 of 2
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 342 Đorđe Jovanović AK Partizan, Beograd 2015-01-09 1 2 10.14

2 322 Mateja Lajšić AK Partizan, Beograd 2015-01-01 2 4 11.20

514 Relja Mandić ZAK Atletikus, Beograd 2016-05-18 3 3 DNS

Race 2 of 2
Wind speed: -1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 84 Uroš Životić AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-11-01 1 2 10.09

3 454 Veljko Korać SU Trijumf Kids, Beograd 2014-02-24 3 3 10.42

4 86 Viktor Čoković AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 4 5 10.77

5 188 Nemanja Ruljić AK Mladost, Zemun 2015-04-02 5 4 10.98
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Summary of round 1
50HBM - 50 m pr. - AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:43
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 84 Uroš Životić 2015-11-01 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.09 2:2

2 342 Đorđe Jovanović 2015-01-09 2 AK Partizan, Beograd 10.14 2:2

3 454 Veljko Korać 2014-02-24 3 SU Trijumf Kids, Beograd 10.42 2:3

4 86 Viktor Čoković 2015-01-01 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.77 2:5

5 188 Nemanja Ruljić 2015-04-02 5 AK Mladost, Zemun 10.98 2:4

6 322 Mateja Lajšić 2015-01-01 6 AK Partizan, Beograd 11.20 2:4
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RESULTS
50HAM - 50 m pr. - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:35

Race 1 of 2
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 386 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 1 1 8.29

2 197 Jovan Ruljić AK Mladost, Zemun 2013-05-30 2 5 8.98

3 387 Mihajlo Jovanović AK Partizan, Beograd 2013-07-23 3 3 9.05

4 271 Mihajlo Aleksić AK Novi Beograd, Beograd 2012-05-26 4 2 9.12

5 140 Ruđer Tošić AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-01-01 5 4 9.34

Race 2 of 2
Wind speed: -0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 472 Ognjen Ćirov SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01-28 3 5 9.04

6 385 Marko Zec AK Partizan, Beograd 2013-10-09 6 4 9.32

8 392 Vukašin Lajšić AK Partizan, Beograd 2012-02-13 8 1 9.34

268 Jovan Kruševac AK Novi Beograd, Beograd 2012-10-27 4 2 DNS

556 Gavrilo Vojnović ZAK Atletikus, Beograd 2013-09-29 5 3 DNS
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Summary of round 1
50HAM - 50 m pr. - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:38
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 386 Mihailo Petković 2012-07-16 1 AK Partizan, Beograd 8.29 2:1

2 197 Jovan Ruljić 2013-05-30 2 AK Mladost, Zemun 8.98 2:5

3 472 Ognjen Ćirov 2013-01-28 3 SU Trijumf Kids, Beograd 9.04 2:5

4 387 Mihajlo Jovanović 2013-07-23 4 AK Partizan, Beograd 9.05 2:3

5 271 Mihajlo Aleksić 2012-05-26 5 AK Novi Beograd, Beograd 9.12 2:2

6 385 Marko Zec 2013-10-09 6 AK Partizan, Beograd 9.32 2:4

7 140 Ruđer Tošić 2012-01-01 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.34 2:4

8 392 Vukašin Lajšić 2012-02-13 8 AK Partizan, Beograd 9.34 2:1
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RESULTS
HJBM - skok uvis - AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:40

Place Bib Pos Name Club DOB 0.80 0.83 0.86 0.89 0.92 0.95 0.98 1.01 1.04 1.07 1.11 1.12 1.14 1.16 1.18 1.20 1.22 1.24 Best Note

1 73 2 Ognjen
Mrvošević

AK Crvena
Zvezda, Beograd 2014-02-18 o o o o o o o o o o xo o xo xo o xo o xxx 1.22

2 29
9 1 Ivo Jevtić AK Partizan 1945,

Beograd 2014-04-08 o o o o o o o o o o xxx 1.07

3 21
5 3 Luka Kruševac AK Novi Beograd,

Beograd 2014-08-06 o o o o o o o o xxx 1.01

4 44
7 4 Andrej Đuričić SU Trijumf Kids,

Beograd 2015-06-30 o o xxo o xo o xxx 0.95
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RESULTS
HJAM - skok uvis - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:55

Place Bib Pos Name Club DOB 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.28 1.31 Best Note

1 560 5 Uroš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-17 o o o o xxo xxx 1.28

2 32 6 Nikola Ristić Beogradski atletski klub,
Beograd 2012-03-22 o o o xo xo xxx 1.20

3 435 3 Andrej Kostadinović AK Top Jump, Beograd 2013-02-17 o o xo o xxx 1.15

4 199 4 Ognjen Rujević AK Mladost, Zemun 2012-05-13 o o o xxx 1.10

5 198 2 Mihajlo Đokić AK Mladost, Zemun 2013-09-26 o xo xxx 1.05

6 582 1 Petar Irić AK Mladost, Zemun 2013-08-30 o xxx 1.00
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RESULTS
LJCM - dalj iz zone - AŠ C M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 210 Ivan Miladinović AK Novi Beograd,
Beograd

2016-01
-11

3.16
()

3.19
()

3.11
()

3.19
()

2 227 Vasilije Jović AK Novi Beograd,
Beograd

2016-01
-01

2.92
()

2.86
()

2.91
()

2.92
()

3 205 Aleksa Božović AK Novi Beograd,
Beograd

2016-10
-19

2.67
()

2.71
()

2.80
()

2.80
()

4 60 Lav Ranković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2016-01
-01

x
()

2.66
()

2.70
()

2.70
()

5 79 Sima Andrejić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2017-01
-01

2.31
()

2.09
()

2.22
()

2.31
()

6 212 Lazar Jovanović AK Novi Beograd,
Beograd

2018-01
-01

x
()

2.17
()

1.88
()

2.17
()

7 211 Jovan Đukić AK Novi Beograd,
Beograd

2017-01
-02

1.71
()

1.70
()

2.12
()

2.12
()

8 339 Vojin Ivanović AK Partizan, Beograd 2017-12
-07

1.62
()

x
()

2.03
()

2.03
()

9 500 Aleksandar Trajković ZAK Atletikus, Beograd 2018-07
-07

1.97
()

1.80
()

x
()

1.97
()

10 515 Stefan Čejić ZAK Atletikus, Beograd 2016-08
-15

x
()

1.90
()

1.88
()

1.90
()

78 Sergej Sofijanić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-10
-07

-
()

-
()

-
()

DNS
()
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RESULTS
LJBM - dalj iz zone - AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 12:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 328 Naum Cvetićanin AK Partizan, Beograd 2014-02
-08

3.98
()

3.02
()

x
()

3.98
()

2 504 Filip Jerković ZAK Atletikus, Beograd 2014-08
-21

3.49
()

3.65
()

3.76
()

3.76
()

3 335 Sergej Aleksić AK Partizan, Beograd 2014-11
-19

3.67
()

3.70
()

3.43
()

3.70
()

4 64 Marko Đurić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01

x
()

2.81
()

3.67
()

3.67
()

5 77 Sergej Sofijanić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01

3.60
()

3.05
()

3.34
()

3.60
()

6 329 Ognjen Ivanović AK Partizan, Beograd 2014-01
-20

3.46
()

3.33
()

x
()

3.46
()

7 11 Kosta Matić Beogradski atletski klub,
Beograd

2015-06
-04

x
()

3.45
()

x
()

3.45
()

8 343 Živan Kostić AK Partizan, Beograd 2015-09
-17

2.91
()

3.17
()

2.95
()

3.17
()

9 61 Lazar Ristić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-12
-09

2.77
()

2.22
()

x
()

2.77
()

10 67 Miloš Pajić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01

2.42
()

2.52
()

2.24
()

2.52
()

68 Momčilo Narančić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-02
-27

x
()

x
()

x
()

NM
()

15 Đurađ Vojinović Beogradski atletski klub,
Beograd

2015-01
-01

DNS
()
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RESULTS
LJAM - dalj iz zone - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 276 Veljko Matić AK Novi Beograd,
Beograd

2012-03
-25

x
()

4.24
()

4.30
()

4.30
()

2 135 Dušan Kolundžija AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-01
-01

x
()

4.24
()

x
()

4.24
()

3 270 Mateja Miladinović AK Novi Beograd,
Beograd

2013-06
-24

4.05
()

4.04
()

4.20
()

4.20
()

4 438 Milan Todorović AK Top Jump, Beograd 2013-10
-10

3.63
()

3.63
()

3.77
()

3.77
()

5 31 Marko Dragojević Beogradski atletski klub,
Beograd

2012-08
-06

3.67
()

x
()

3.75
()

3.75
()

6 555 Dušan Perić ZAK Atletikus, Beograd 2012-08
-26

3.74
()

3.74
()

2.74
()

3.74
()

7 30 Luka Bjelanović Beogradski atletski klub,
Beograd

2013-10
-14

3.46
()

3.66
()

3.74
()

3.74
()

8 200 Vukašin Pavlović AK Mladost, Zemun 2013-12
-20

3.05
()

3.24
()

3.08
()

3.24
()

269 Leon Vid Stanković AK Novi Beograd,
Beograd

2013-01
-01

DNS
()

384 Janko Anđelić AK Partizan, Beograd 2013-04
-08

DNS
()

440 Stefan Brković AK Top Jump, Beograd 2012-12
-10

DNS
()
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RESULTS
BVCM - bacanje vorteksa - AŠ C M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 334 Relja Mandal AK Partizan, Beograd 2016-03
-07 23.64 28.05 27.41 28.05

2 509 Lazar Trajković ZAK Atletikus, Beograd 2016-07
-14 x 14.55 16.01 16.01

3 325 Milan Stojković AK Partizan, Beograd 2016-01
-01 8.41 14.84 15.91 15.91

4 310 Danilo Nikolić AK Partizan, Beograd 2016-01
-15 14.90 14.79 14.74 14.90

5 326 Miloš Knežević AK Partizan, Beograd 2017-01
-01 14.83 x 13.61 14.83

6 506 Ilija Zorica ZAK Atletikus, Beograd 2017-08
-01 12.57 x x 12.57

7 503 Boris Joksimović ZAK Atletikus, Beograd 2017-10
-19 5.25 7.58 10.03 10.03

8 223 Slobodan Bojović AK Novi Beograd,
Beograd

2018-01
-01 x 5.52 x 5.52

60 Lav Ranković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2016-01
-01 DNS

212 Lazar Jovanović AK Novi Beograd,
Beograd

2018-01
-01 DNS

79 Sima Andrejić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2017-01
-01 DNS
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RESULTS
BVBM - bacanje vorteksa- AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 507 Ilija Štrk ZAK Atletikus, Beograd 2014-04
-27 30.34 34.56 37.11 37.11

2 81 Stefan Životić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-05
-14 - 31.91 30.40 31.91

3 309 Damjan Ivanović AK Partizan, Beograd 2015-10
-09 26.70 28.28 27.32 28.28

4 71 Nikon Miletić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-01
-30 21.94 26.94 26.61 26.94

5 75 Petar Aleksić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-01
-01 25.64 25.23 25.80 25.80

6 451 Lav Damjanović SU Trijumf Kids, Beograd 2015-06
-15 17.81 21.34 23.33 23.33

7 450 Filip Tasić SU Trijumf Kids, Beograd 2014-03
-29 - 19.05 22.53 22.53

8 341 Vuk Vukićević AK Partizan, Beograd 2015-10
-11 19.65 21.53 20.21 21.53

9 55 Aleksa Đinić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-10
-24 - 20.38 19.29 20.38

10 14 Vuk Virijević Beogradski atletski klub,
Beograd

2015-01
-24 12.83 19.18 16.78 19.18

11 82 Stefan Sofijanić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-11
-24 - - 18.47 18.47

12 703 Dušan Uzelac AK Novi Beograd,
Beograd

2015-01
-01 - - 16.82 16.82

13 214 Lazar Vučković AK Novi Beograd,
Beograd

2014-01
-29 - 13.88 16.46 16.46
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RESULTS
BVAM - bacanje vorteksa- AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:35

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 557 Kosta Štrk ZAK Atletikus, Beograd 2012-03
-16 51.22 50.63 53.70 53.70

2 184 Milorad Jević AK Mladenovac, Beograd 2012-11
-28 45.63 40.88 39.05 45.63

3 444 Luka Romanović AK Top Jump, Beograd 2012-06
-22 44.72 44.56 44.32 44.72

4 497 Strahinja Škundrić AK Voždovac, Beograd 2013-01
-23 36.65 31.46 35.56 36.65

5 142 Vuk Nauzerović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-07
-07 30.21 34.80 35.95 35.95

6 138 Mihailo Momić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-05
-15 25.59 20.89 22.53 25.59

7 139 Relja Bošković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-11
-05 17.89 18.08 18.77 18.77
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RESULTS
BMBM - bacanje medicinke - AŠ B M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 324 Mihajlo Popović AK Partizan, Beograd 2014-09
-02 8.60 8.06 8.36 8.60

2 336 Stefan Marković AK Partizan, Beograd 2014-06
-01 x 5.63 5.76 5.76

3 517 Vuk Ječmenić ZAK Atletikus, Beograd 2015-11
-16 5.26 4.26 4.53 5.26
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RESULTS
BMAM - bacanje medicinke - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 15:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 561 Uroš Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2013-06
-15 9.57 10.07 9.41 10.07

2 137 Maksim Tasić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-11
-24 6.66 8.42 9.82 9.82

3 471 Kosta Ljumović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-10
-26 9.64 8.43 9.33 9.64

4 185 Nikola Žujević AK Mladenovac, Beograd 2012-05
-28 8.15 8.05 8.51 8.51

184 Milorad Jević AK Mladenovac, Beograd 2012-11
-28 DNS
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RESULTS
5X80M - 5x80 m - AŠ A M - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 17:20

Race 1 of 3

Place Lane Bib Team Result

1 1 BAK BAK Beogradski atletski klub, Beograd 1:05.92

2 2 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 1:06.59

3 3 PBG PBG AK Partizan, Beograd 1:10.35

Race 2 of 3

Place Lane Bib Team Result

1 1 TKB TKB SU Trijumf Kids, Beograd 1:03.99

2 2 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun 1:08.28

Race 3 of 3

Place Lane Bib Team Result

1 1 NBG NBG AK Novi Beograd, Beograd 1:02.50

2 2 ZAK ZAK ZAK Atletikus, Beograd 1:07.95
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RESULTS
50CZ - 50 m - AŠ C Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:30

Race 1 of 7
Wind speed: +0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 236 Jana Životić AK Novi Beograd, Beograd 2016-01-01 1 2 9.42

2 121 Petra Jevtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 2 3 10.46

3 367 Mia Vladušić AK Partizan, Beograd 2017-01-01 3 4 11.50

250 Nikolina Mićović AK Novi Beograd, Beograd 2018-01-01 4 5 DNS

Race 2 of 7
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 100 Kalina Radosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-08-30 1 3 9.07

9 549 Srna Nešković ZAK Atletikus, Beograd 2016-02-28 9 2 9.89

11 345 Anja Vuksanović AK Partizan, Beograd 2016-09-14 11 1 10.06

23 535 Maiia Prokhorova ZAK Atletikus, Beograd 2016-05-28 22 4 10.97

30 352 Helena Stojić AK Partizan, Beograd 2017-01-01 29 5 11.82

542 Mirna Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2018-01-15 6 6 DNS

Race 3 of 7
Wind speed: +0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 105 Lena Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2017-01-01 6 5 9.56

8 360 Leona Jovanić AK Partizan, Beograd 2017-06-04 8 1 9.89

16 92 Dunja Nejković AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 15 2 10.32

20 252 Olga Tanasković AK Novi Beograd, Beograd 2016-01-01 19 4 10.56

24 361 Leona Loncović AK Partizan, Beograd 2018-06-14 23 3 11.38

31 371 Nađa Perazić AK Partizan, Beograd 2018-01-01 30 6 12.20

Race 4 of 7
Wind speed: +0.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 2 Dunja Ribić AK 21. maj, Beograd 2016-02-27 2 3 9.33

4 534 Luna Radanović ZAK Atletikus, Beograd 2016-03-04 4 2 9.49

7 87 Aleksandra Sajević AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-11-16 7 1 9.60

15 709 Petra Gašević AK Novi Beograd, Beograd 2017-01-01 1 4 10.32

21 532 Lena Jestrović ZAK Atletikus, Beograd 2019-04-06 20 5 10.72

28 240 Kalina Pavlović AK Novi Beograd, Beograd 2017-01-01 27 6 11.51
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Race 5 of 7
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

12 265 Teodora Macura AK Novi Beograd, Beograd 2017-01-01 12 3 10.19

26 543 Nika Čučković ZAK Atletikus, Beograd 2017-01-12 25 2 11.49

29 259 Sofija Ivković AK Novi Beograd, Beograd 2016-01-01 28 1 11.54

32 363 Majda Jašarević AK Partizan, Beograd 2020-04-09 31 5 15.63

104 Lara Živanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 5 4 DNS

372 Nikolina Đurovski AK Partizan, Beograd 2017-01-01 6 6 DNS

Race 6 of 7
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

10 24 Nika Ćirković Beogradski atletski klub, Beograd 2015-01-01 10 2 10.05

22 108 Luna Lažetić AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-12-09 21 6 10.76

25 358 Kruna Blagojević AK Partizan, Beograd 2016-01-01 24 4 11.46

264 Tara Stošić AK Novi Beograd, Beograd 2016-01-01 4 1 DNS

359 Lenka Petrović AK Partizan, Beograd 2018-01-01 5 3 DNS

346 Danica Nikolić AK Partizan, Beograd 2019-01-01 6 5 DNS

Race 7 of 7
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 366 Maša Milošević AK Partizan, Beograd 2016-03-17 5 6 9.50

13 420 Dunja Šegan SU Preobraženje, Beograd 2016-03-01 13 1 10.20

14 5 Petra Bojinović AK 21. maj, Beograd 2016-03-20 14 4 10.21

18 247 Nađa Stojaković AK Novi Beograd, Beograd 2016-01-01 17 3 10.47

19 365 Marta Janković AK Partizan, Beograd 2017-04-11 18 5 10.51

231 Anja Topalović AK Novi Beograd, Beograd 2017-01-01 6 2 DNS
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Summary of round 1
50CZ - 50 m - AŠ C Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:48
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 100 Kalina Radosavljević 2016-08-30 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.07 7:3

2 2 Dunja Ribić 2016-02-27 2 AK 21. maj, Beograd 9.33 7:3

3 236 Jana Životić 2016-01-01 3 AK Novi Beograd, Beograd 9.42 7:2

4 534 Luna Radanović 2016-03-04 4 ZAK Atletikus, Beograd 9.49 7:2

5 366 Maša Milošević 2016-03-17 5 AK Partizan, Beograd 9.50 7:6

6 105 Lena Milošević 2017-01-01 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.56 7:5

7 87 Aleksandra Sajević 2016-11-16 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.60 7:1

8 360 Leona Jovanić 2017-06-04 8 AK Partizan, Beograd 9.89 7:1

9 549 Srna Nešković 2016-02-28 9 ZAK Atletikus, Beograd 9.89 7:2

10 24 Nika Ćirković 2015-01-01 10 Beogradski atletski klub,
Beograd 10.05 7:2

11 345 Anja Vuksanović 2016-09-14 11 AK Partizan, Beograd 10.06 7:1

12 265 Teodora Macura 2017-01-01 12 AK Novi Beograd, Beograd 10.19 7:3

13 420 Dunja Šegan 2016-03-01 13 SU Preobraženje, Beograd 10.20 7:1

14 5 Petra Bojinović 2016-03-20 14 AK 21. maj, Beograd 10.21 7:4

15 709 Petra Gašević 2017-01-01 1 AK Novi Beograd, Beograd 10.32 7:4

16 92 Dunja Nejković 2016-01-01 15 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.32 7:2

17 121 Petra Jevtić 2016-01-01 16 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.46 7:3

18 247 Nađa Stojaković 2016-01-01 17 AK Novi Beograd, Beograd 10.47 7:3

19 365 Marta Janković 2017-04-11 18 AK Partizan, Beograd 10.51 7:5

20 252 Olga Tanasković 2016-01-01 19 AK Novi Beograd, Beograd 10.56 7:4

21 532 Lena Jestrović 2019-04-06 20 ZAK Atletikus, Beograd 10.72 7:5

22 108 Luna Lažetić 2016-12-09 21 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.76 7:6

23 535 Maiia Prokhorova 2016-05-28 22 ZAK Atletikus, Beograd 10.97 7:4

24 361 Leona Loncović 2018-06-14 23 AK Partizan, Beograd 11.38 7:3

25 358 Kruna Blagojević 2016-01-01 24 AK Partizan, Beograd 11.46 7:4

26 543 Nika Čučković 2017-01-12 25 ZAK Atletikus, Beograd 11.49 7:2

27 367 Mia Vladušić 2017-01-01 26 AK Partizan, Beograd 11.50 7:4

28 240 Kalina Pavlović 2017-01-01 27 AK Novi Beograd, Beograd 11.51 7:6

29 259 Sofija Ivković 2016-01-01 28 AK Novi Beograd, Beograd 11.54 7:1

30 352 Helena Stojić 2017-01-01 29 AK Partizan, Beograd 11.82 7:5

31 371 Nađa Perazić 2018-01-01 30 AK Partizan, Beograd 12.20 7:6

32 363 Majda Jašarević 2020-04-09 31 AK Partizan, Beograd 15.63 7:5
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RESULTS
50BZ - 50 m - AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 12:30

Race 1 of 9
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 700 Mila Ignjatović AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-12-26 1 6 9.22

2 411 Miona Kusovac AK Partizan, Beograd 2015-01-01 1 1 9.56

3 423 Nikolina Jovanović SU Preobraženje, Beograd 2015-05-30 2 5 9.66

4 116 Mila Stojanov AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-03-17 3 4 9.71

5 704 Jana Aleksić AK Partizan, Beograd 2014-01-01 2 3 10.80

6 526 Iva Ječmenić ZAK Atletikus, Beograd 2014-07-13 4 2 11.00

Race 2 of 9
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

11 178 Anja Bratušek AK Mladenovac, Beograd 2015-06-03 11 6 8.88

25 103 Lana Sokolovski AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-01-01 24 3 9.43

28 254 Petra Macura AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-01 27 4 9.54

42 25 Sara Jović Beogradski atletski klub, Beograd 2015-01-01 41 2 10.47

43 419 Dunja Petković SU Preobraženje, Beograd 2015-10-16 42 1 10.55

52 23 Neda Gutović Beogradski atletski klub, Beograd 2015-11-02 50 5 11.67

Race 3 of 9
Wind speed: +0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

8 261 Sofija Stojaković AK Novi Beograd, Beograd 2014-01-01 8 5 8.76

15 459 Helena Stanojević SU Trijumf Kids, Beograd 2014-05-27 15 2 8.94

17 425 Tamara Milenković SU Preobraženje, Beograd 2014-10-01 17 3 9.06

21 424 Sofija Vučetić SU Preobraženje, Beograd 2014-04-18 21 4 9.21

24 255 Petra Radoman AK Novi Beograd, Beograd 2015-04-21 23 1 9.42

547 Sara Dankulov ZAK Atletikus, Beograd 2015-12-24 6 6 DNS

Race 4 of 9
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 190 Ana Milanović AK Mladost, Zemun 2014-05-29 3 3 8.58

5 109 Magdalena Dobrić AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-01-01 5 1 8.62

12 353 Ikonija Sarić AK Partizan, Beograd 2015-07-02 12 6 8.92

29 524 Hana Janjić ZAK Atletikus, Beograd 2014-01-09 28 4 9.55

35 523 Dunja Joksimović ZAK Atletikus, Beograd 2015-06-24 34 2 9.68

47 98 Janja Čabarkapa AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 45 5 10.87
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Race 5 of 9
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 461 Ivona Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2014-09-06 1 2 8.01

9 466 Nikolina Tomić SU Trijumf Kids, Beograd 2015-07-16 9 3 8.85

18 94 Helena Kostić AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-12 18 4 9.07

20 260 Sofija Milićević AK Novi Beograd, Beograd 2015-11-30 20 1 9.11

27 243 Ksenija Milićević AK Novi Beograd, Beograd 2014-03-05 26 6 9.54

48 110 Magdalena Janjić AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 46 5 10.90

Race 6 of 9
Wind speed: -0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 251 Nikolina Ivanković AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-19 7 3 8.72

14 124 Srna Jočović AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-06-21 14 2 8.93

23 107 Lenka Cetić AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 22 5 9.36

26 421 Iva Bukvić SU Preobraženje, Beograd 2014-10-29 25 4 9.44

40 368 Milica Knežević AK Partizan, Beograd 2014-06-13 39 6 9.87

544 Nikolina Nestorović ZAK Atletikus, Beograd 2014-07-08 6 1 DNS

Race 7 of 9
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

10 132 Zorana Živadinović AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-09-22 10 3 8.86

13 377 Sofija Ivanović AK Partizan, Beograd 2014-04-18 13 2 8.93

16 193 Maša Šimšić AK Mladost, Zemun 2014-06-08 16 4 8.96

31 237 Jovana Radivojević AK Novi Beograd, Beograd 2014-01-17 30 1 9.59

33 249 Nevena Vuksanović AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-01 32 5 9.66

37 89 Anja Milić AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-09-07 36 6 9.74

Race 8 of 9
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 551 Tara Nikolić ZAK Atletikus, Beograd 2014-02-28 2 2 8.19

4 183 Ružica Jević AK Mladenovac, Beograd 2015-05-11 4 4 8.62

38 120 Petra Bjelica AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-11-09 37 5 9.82

41 6 Senka Bojinović AK 21. maj, Beograd 2014-04-25 40 6 10.07

46 373 Nina Zdravković AK Partizan, Beograd 2015-01-01 44 3 10.83

50 233 Fedra Nešić AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-01 48 1 11.26
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Race 9 of 9
Wind speed: -0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 180 Hana Jević AK Mladenovac, Beograd 2014-08-26 6 3 8.68

19 18 Jana Rokvić Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 19 5 9.08

32 3 Mia Obradović AK 21. maj, Beograd 2015-11-05 31 4 9.62

39 262 Staša Marinković AK Novi Beograd, Beograd 2015-01-01 38 1 9.83

44 90 Anđelija Radovanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 43 6 10.58

51 19 Jovana Petković Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 49 2 11.27
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Summary of round 1
50BZ - 50 m - AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 12:54
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 461 Ivona Stošić 2014-09-06 1 SU Trijumf Kids, Beograd 8.01 9:2

2 551 Tara Nikolić 2014-02-28 2 ZAK Atletikus, Beograd 8.19 9:2

3 190 Ana Milanović 2014-05-29 3 AK Mladost, Zemun 8.58 9:3

4 183 Ružica Jević 2015-05-11 4 AK Mladenovac, Beograd 8.62 9:4

5 109 Magdalena Dobrić 2014-01-01 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.62 9:1

6 180 Hana Jević 2014-08-26 6 AK Mladenovac, Beograd 8.68 9:3

7 251 Nikolina Ivanković 2015-01-19 7 AK Novi Beograd, Beograd 8.72 9:3

8 261 Sofija Stojaković 2014-01-01 8 AK Novi Beograd, Beograd 8.76 9:5

9 466 Nikolina Tomić 2015-07-16 9 SU Trijumf Kids, Beograd 8.85 9:3

10 132 Zorana Živadinović 2014-09-22 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.86 9:3

11 178 Anja Bratušek 2015-06-03 11 AK Mladenovac, Beograd 8.88 9:6

12 353 Ikonija Sarić 2015-07-02 12 AK Partizan, Beograd 8.92 9:6

13 377 Sofija Ivanović 2014-04-18 13 AK Partizan, Beograd 8.93 9:2

14 124 Srna Jočović 2014-06-21 14 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.93 9:2

15 459 Helena Stanojević 2014-05-27 15 SU Trijumf Kids, Beograd 8.94 9:2

16 193 Maša Šimšić 2014-06-08 16 AK Mladost, Zemun 8.96 9:4

17 425 Tamara Milenković 2014-10-01 17 SU Preobraženje, Beograd 9.06 9:3

18 94 Helena Kostić 2015-01-12 18 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.07 9:4

19 18 Jana Rokvić 2014-01-01 19 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.08 9:5

20 260 Sofija Milićević 2015-11-30 20 AK Novi Beograd, Beograd 9.11 9:1

21 424 Sofija Vučetić 2014-04-18 21 SU Preobraženje, Beograd 9.21 9:4

22 700 Mila Ignjatović 2014-12-26 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.22 9:6

23 107 Lenka Cetić 2015-01-01 22 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.36 9:5

24 255 Petra Radoman 2015-04-21 23 AK Novi Beograd, Beograd 9.42 9:1

25 103 Lana Sokolovski 2014-01-01 24 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.43 9:3

26 421 Iva Bukvić 2014-10-29 25 SU Preobraženje, Beograd 9.44 9:4

27 243 Ksenija Milićević 2014-03-05 26 AK Novi Beograd, Beograd 9.54 9:6

28 254 Petra Macura 2015-01-01 27 AK Novi Beograd, Beograd 9.54 9:4

29 524 Hana Janjić 2014-01-09 28 ZAK Atletikus, Beograd 9.55 9:4

30 411 Miona Kusovac 2015-01-01 29 AK Partizan, Beograd 9.56 9:1

31 237 Jovana Radivojević 2014-01-17 30 AK Novi Beograd, Beograd 9.59 9:1

32 3 Mia Obradović 2015-11-05 31 AK 21. maj, Beograd 9.62 9:4

33 249 Nevena Vuksanović 2015-01-01 32 AK Novi Beograd, Beograd 9.66 9:5

34 423 Nikolina Jovanović 2015-05-30 33 SU Preobraženje, Beograd 9.66 9:5

35 523 Dunja Joksimović 2015-06-24 34 ZAK Atletikus, Beograd 9.68 9:2

36 116 Mila Stojanov 2015-03-17 35 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.71 9:4

37 89 Anja Milić 2015-09-07 36 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.74 9:6

38 120 Petra Bjelica 2015-11-09 37 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.82 9:5

39 262 Staša Marinković 2015-01-01 38 AK Novi Beograd, Beograd 9.83 9:1
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

40 368 Milica Knežević 2014-06-13 39 AK Partizan, Beograd 9.87 9:6

41 6 Senka Bojinović 2014-04-25 40 AK 21. maj, Beograd 10.07 9:6

42 25 Sara Jović 2015-01-01 41 Beogradski atletski klub,
Beograd 10.47 9:2

43 419 Dunja Petković 2015-10-16 42 SU Preobraženje, Beograd 10.55 9:1

44 90 Anđelija Radovanović 2015-01-01 43 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.58 9:6

45 704 Jana Aleksić 2014-01-01 2 AK Partizan, Beograd 10.80 9:3

46 373 Nina Zdravković 2015-01-01 44 AK Partizan, Beograd 10.83 9:3

47 98 Janja Čabarkapa 2016-01-01 45 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.87 9:5

48 110 Magdalena Janjić 2016-01-01 46 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.90 9:5

49 526 Iva Ječmenić 2014-07-13 47 ZAK Atletikus, Beograd 11.00 9:2

50 233 Fedra Nešić 2015-01-01 48 AK Novi Beograd, Beograd 11.26 9:1

51 19 Jovana Petković 2014-01-01 49 Beogradski atletski klub,
Beograd 11.27 9:2

52 23 Neda Gutović 2015-11-02 50 Beogradski atletski klub,
Beograd 11.67 9:5
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RESULTS
50AZ - 50 m - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 15:30

Race 1 of 8
Wind speed: -0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 45 Nina Pavić Beogradski atletski klub, Beograd 2012-01-01 1 3 7.75

2 484 Lena Tomašević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-09-26 2 2 8.72

3 403 Jovana Jaćović AK Partizan, Beograd 2013-10-09 3 5 8.90

4 44 Nevena Mojsilović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-11-12 4 4 8.93

5 413 Nikolina Krstić AK Partizan, Beograd 2012-03-05 5 6 9.53

Race 2 of 8
Wind speed: -1.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

10 570 Jana Milošević ZAK Atletikus, Beograd 2012-06-04 8 3 8.44

16 172 Višnja Varinac AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-10-01 14 4 8.69

32 400 Elena Laketa AK Partizan, Beograd 2013-10-16 30 2 9.39

35 201 Lena Stanimirović AK Mladost, Zemun 2012-09-13 33 5 9.71

40 579 Petra Majstorović ZAK Atletikus, Beograd 2013-11-17 38 1 10.36

288 Maša Pelić AK Novi Beograd, Beograd 2013-04-13 6 6 DNS

Race 3 of 8
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 162 Nađa Agovski AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-06-08 2 3 7.94

21 407 Martina Trifunović AK Partizan, Beograd 2012-10-09 19 2 8.77

29 487 Olga Mirčeta SU Trijumf Kids, Beograd 2013-03-26 27 5 9.24

36 295 Una Javorac AK Novi Beograd, Beograd 2013-01-01 34 1 9.80

38 287 Maja Vranjković AK Novi Beograd, Beograd 2013-01-01 36 4 9.95

575 Maša Mihailović ZAK Atletikus, Beograd 2013-05-10 6 6 DNS

Race 4 of 8
Wind speed: -0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 412 Neda Milovanović AK Partizan, Beograd 2012-09-13 4 6 8.14

6 291 Milica Lojović AK Novi Beograd, Beograd 2012-05-09 5 5 8.30

17 415 Višnja Milenović AK Partizan, Beograd 2013-09-05 15 2 8.69

25 306 Leonida Jaćimović AK Partizan 1945, Beograd 2013-05-14 23 1 9.10

28 150 Hana Tomić AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-03-01 26 3 9.16

37 203 Sara Stanimirović AK Mladost, Zemun 2012-09-13 35 4 9.82
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Race 5 of 8
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

11 396 Anja Aranitović AK Partizan, Beograd 2013-11-30 9 1 8.51

14 414 Sofija Katančević AK Partizan, Beograd 2013-10-17 12 3 8.60

30 169 Teodora Gojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-07-12 28 5 9.18

39 429 Nina Lukić SU Preobraženje, Beograd 2012-04-24 37 6 10.30

564 Ana Pavićević ZAK Atletikus, Beograd 2012-12-25 5 2 DNS

402 Jana Aleksić AK Partizan, Beograd 2013-09-12 6 4 DNS

Race 6 of 8
Wind speed: -0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

12 161 Milica Vasiljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-09-20 10 3 8.56

26 153 Lana Đinić AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-06-19 24 5 9.12

33 148 Dunja Murić AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-04-07 31 6 9.44

580 Tara Javor ZAK Atletikus, Beograd 2013-07-14 4 1 DNS

410 Milica Mutavdžić AK Partizan, Beograd 2013-11-18 5 2 DNS

408 Mila Maletić AK Partizan, Beograd 2013-10-26 6 4 DNS

Race 7 of 8
Wind speed: -0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 428 Mila Žižić SU Preobraženje, Beograd 2012-03-07 3 4 8.10

9 289 Mia Milenković AK Novi Beograd, Beograd 2012-04-24 7 2 8.41

18 401 Ivana Despotović AK Partizan, Beograd 2013-12-09 16 1 8.69

19 168 Tara Nikolić AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-09-19 17 6 8.72

24 42 Marija Mojsilović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-11-12 22 3 8.94

31 155 Lara Grčić AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-01-01 29 5 9.38

Race 8 of 8
Wind speed: -0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 434 Andrea Rodić AK Top Jump, Beograd 2013-08-30 1 4 8.18 PB!

7 49 Sofija Govedarica Beogradski atletski klub, Beograd 2013-09-04 6 1 8.33

8 437 Luna Savin AK Top Jump, Beograd 2013-12-18 2 3 8.39

13 480 Darija Dukić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-09-09 11 2 8.59

15 39 Hana Džandžanović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 13 5 8.68

27 489 Sofija Gajić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-06-21 25 6 9.15
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Summary of round 1
50AZ - 50 m - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 15:51
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 45 Nina Pavić 2012-01-01 1 Beogradski atletski klub,
Beograd 7.75 8:3

2 162 Nađa Agovski 2012-06-08 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.94 8:3

3 428 Mila Žižić 2012-03-07 3 SU Preobraženje, Beograd 8.10 8:4

4 412 Neda Milovanović 2012-09-13 4 AK Partizan, Beograd 8.14 8:6

5 434 Andrea Rodić 2013-08-30 1 AK Top Jump, Beograd 8.18 8:4

6 291 Milica Lojović 2012-05-09 5 AK Novi Beograd, Beograd 8.30 8:5

7 49 Sofija Govedarica 2013-09-04 6 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.33 8:1

8 437 Luna Savin 2013-12-18 2 AK Top Jump, Beograd 8.39 8:3

9 289 Mia Milenković 2012-04-24 7 AK Novi Beograd, Beograd 8.41 8:2

10 570 Jana Milošević 2012-06-04 8 ZAK Atletikus, Beograd 8.44 8:3

11 396 Anja Aranitović 2013-11-30 9 AK Partizan, Beograd 8.51 8:1

12 161 Milica Vasiljević 2012-09-20 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.56 8:3

13 480 Darija Dukić 2013-09-09 11 SU Trijumf Kids, Beograd 8.59 8:2

14 414 Sofija Katančević 2013-10-17 12 AK Partizan, Beograd 8.60 8:3

15 39 Hana Džandžanović 2013-01-01 13 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.68 8:5

16 172 Višnja Varinac 2012-10-01 14 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.69 8:4

17 415 Višnja Milenović 2013-09-05 15 AK Partizan, Beograd 8.69 8:2

18 401 Ivana Despotović 2013-12-09 16 AK Partizan, Beograd 8.69 8:1

19 168 Tara Nikolić 2013-09-19 17 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.72 8:6

20 484 Lena Tomašević 2012-09-26 18 SU Trijumf Kids, Beograd 8.72 8:2

21 407 Martina Trifunović 2012-10-09 19 AK Partizan, Beograd 8.77 8:2

22 403 Jovana Jaćović 2013-10-09 20 AK Partizan, Beograd 8.90 8:5

23 44 Nevena Mojsilović 2013-11-12 21 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.93 8:4

24 42 Marija Mojsilović 2013-11-12 22 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.94 8:3

25 306 Leonida Jaćimović 2013-05-14 23 AK Partizan 1945, Beograd 9.10 8:1

26 153 Lana Đinić 2012-06-19 24 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.12 8:5

27 489 Sofija Gajić 2013-06-21 25 SU Trijumf Kids, Beograd 9.15 8:6

28 150 Hana Tomić 2013-03-01 26 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.16 8:3

29 487 Olga Mirčeta 2013-03-26 27 SU Trijumf Kids, Beograd 9.24 8:5

30 169 Teodora Gojković 2013-07-12 28 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.18 8:5

31 155 Lara Grčić 2012-01-01 29 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.38 8:5

32 400 Elena Laketa 2013-10-16 30 AK Partizan, Beograd 9.39 8:2

33 148 Dunja Murić 2013-04-07 31 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.44 8:6

34 413 Nikolina Krstić 2012-03-05 32 AK Partizan, Beograd 9.53 8:6

35 201 Lena Stanimirović 2012-09-13 33 AK Mladost, Zemun 9.71 8:5

36 295 Una Javorac 2013-01-01 34 AK Novi Beograd, Beograd 9.80 8:1

37 203 Sara Stanimirović 2012-09-13 35 AK Mladost, Zemun 9.82 8:4
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

38 287 Maja Vranjković 2013-01-01 36 AK Novi Beograd, Beograd 9.95 8:4

39 429 Nina Lukić 2012-04-24 37 SU Preobraženje, Beograd 10.30 8:6

40 579 Petra Majstorović 2013-11-17 38 ZAK Atletikus, Beograd 10.36 8:1
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RESULTS
150BZ - 150 m - AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:50

Race 1 of 4
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 546 Petra Ilić ZAK Atletikus, Beograd 2014-03-12 1 4 25.45

2 182 Nađa Avramović AK Mladenovac, Beograd 2014-05-31 2 3 26.95

3 238 Jovana Radojčić AK Novi Beograd, Beograd 2014-06-13 3 5 27.64

Race 2 of 4
Wind speed: -0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 527 Iva Milošević ZAK Atletikus, Beograd 2014-01-07 3 2 25.86

7 303 Lena Vukomanović AK Partizan 1945, Beograd 2014-07-06 7 26.58

10 28 Zoi Karajović Beogradski atletski klub, Beograd 2015-03-25 10 3 27.32

12 117 Nađa Bikicki AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-01-01 12 4 28.47

13 537 Marija Vujnović ZAK Atletikus, Beograd 2015-01-01 13 5 28.54

Race 3 of 4
Wind speed: -1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 22 Nastasja Lero Beogradski atletski klub, Beograd 2014-06-11 1 3 25.29

6 541 Miljana Bojović ZAK Atletikus, Beograd 2015-08-20 6 2 26.45

14 181 Iskra Marinković AK Mladenovac, Beograd 2014-04-15 14 4 29.15

356 Jasna Mučibabić AK Partizan, Beograd 2014-12-28 4 5 DNS

Race 4 of 4
Wind speed: -0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 179 Danica Milošević AK Mladenovac, Beograd 2014-01-01 4 2 25.95

5 235 Jana Mamić AK Novi Beograd, Beograd 2014-01-01 5 3 26.32

8 16 Anja Buvač Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 8 5 26.80

15 126 Tara Novak AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-04-28 15 4 29.51
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Summary of round 1
150BZ - 150 m - AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:59
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 22 Nastasja Lero 2014-06-11 1 Beogradski atletski klub,
Beograd 25.29 4:3

2 546 Petra Ilić 2014-03-12 2 ZAK Atletikus, Beograd 25.45 4:4

3 527 Iva Milošević 2014-01-07 3 ZAK Atletikus, Beograd 25.86 4:2

4 179 Danica Milošević 2014-01-01 4 AK Mladenovac, Beograd 25.95 4:2

5 235 Jana Mamić 2014-01-01 5 AK Novi Beograd, Beograd 26.32 4:3

6 541 Miljana Bojović 2015-08-20 6 ZAK Atletikus, Beograd 26.45 4:2

7 303 Lena Vukomanović 2014-07-06 7 AK Partizan 1945, Beograd 26.58 4:

8 16 Anja Buvač 2014-01-01 8 Beogradski atletski klub,
Beograd 26.80 4:5

9 182 Nađa Avramović 2014-05-31 9 AK Mladenovac, Beograd 26.95 4:3

10 28 Zoi Karajović 2015-03-25 10 Beogradski atletski klub,
Beograd 27.32 4:3

11 238 Jovana Radojčić 2014-06-13 11 AK Novi Beograd, Beograd 27.64 4:5

12 117 Nađa Bikicki 2014-01-01 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 28.47 4:4

13 537 Marija Vujnović 2015-01-01 13 ZAK Atletikus, Beograd 28.54 4:5

14 181 Iskra Marinković 2014-04-15 14 AK Mladenovac, Beograd 29.15 4:4

15 126 Tara Novak 2015-04-28 15 AK Crvena Zvezda, Beograd 29.51 4:4

4:
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RESULTS
150AZ - 150 m - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:45

Race 1 of 4
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 394 Ana Arnaut AK Partizan, Beograd 2013-02-06 1 3 24.71

2 297 Vanja Milentijević AK Novi Beograd, Beograd 2012-09-09 2 4 24.85

3 159 Maša Crngorac AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-08-02 3 2 25.39

Race 2 of 4
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

9 573 Lenka Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-03 9 3 25.32

11 408 Mila Maletić AK Partizan, Beograd 2013-10-26 11 1 25.65

13 433 Staša Bugarski AK Surčin, Beograd 2013-04-12 13 4 26.70

14 413 Nikolina Krstić AK Partizan, Beograd 2012-03-05 14 5 26.93

15 432 Lenka Živančević AK Surčin, Beograd 2012-11-03 15 2 26.95

Race 3 of 4
Wind speed: -0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 281 Emilija Milovanović AK Novi Beograd, Beograd 2013-01-01 7 2 25.10

12 562 Aleksandra Smiljković ZAK Atletikus, Beograd 2013-12-04 12 1 26.02

16 566 Andrea Popović ZAK Atletikus, Beograd 2013-06-05 16 3 27.59

149 Hana Janković AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-10-23 17 4 DNF

146 Dunja Jović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-02-24 5 5 DNS

Race 4 of 4
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 397 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 1 1 21.60

2 54 Čarna Arsić Beogradski atletski klub, Beograd 2012-10-12 2 4 22.92

3 479 Daria Vasiljević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-18 3 2 23.29

6 404 Lenka Maletić AK Partizan, Beograd 2012-10-01 6 3 24.89

8 445 Sena Jovanović AK Top Jump, Beograd 2012-03-09 8 5 25.28
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Summary of round 1
150AZ - 150 m - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:54
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 397 Anja Grubješić 2012-06-15 1 AK Partizan, Beograd 21.60 4:1

2 54 Čarna Arsić 2012-10-12 2 Beogradski atletski klub,
Beograd 22.92 4:4

3 479 Daria Vasiljević 2012-05-18 3 SU Trijumf Kids, Beograd 23.29 4:2

4 394 Ana Arnaut 2013-02-06 4 AK Partizan, Beograd 24.71 4:3

5 297 Vanja Milentijević 2012-09-09 5 AK Novi Beograd, Beograd 24.85 4:4

6 404 Lenka Maletić 2012-10-01 6 AK Partizan, Beograd 24.89 4:3

7 281 Emilija Milovanović 2013-01-01 7 AK Novi Beograd, Beograd 25.10 4:2

8 445 Sena Jovanović 2012-03-09 8 AK Top Jump, Beograd 25.28 4:5

9 573 Lenka Stolić 2013-10-03 9 ZAK Atletikus, Beograd 25.32 4:3

10 159 Maša Crngorac 2013-08-02 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 25.39 4:2

11 408 Mila Maletić 2013-10-26 11 AK Partizan, Beograd 25.65 4:1

12 562 Aleksandra Smiljković 2013-12-04 12 ZAK Atletikus, Beograd 26.02 4:1

13 433 Staša Bugarski 2013-04-12 13 AK Surčin, Beograd 26.70 4:4

14 413 Nikolina Krstić 2012-03-05 14 AK Partizan, Beograd 26.93 4:5

15 432 Lenka Živančević 2012-11-03 15 AK Surčin, Beograd 26.95 4:2

16 566 Andrea Popović 2013-06-05 16 ZAK Atletikus, Beograd 27.59 4:3

149 Hana Janković 2013-10-23 17 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF 4:4

4:

4:

4:
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RESULTS
50HCZ - 50 m pr. - AŠ C Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:00

Race 1 of 3
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 264 Tara Stošić AK Novi Beograd, Beograd 2016-01-01 1 6 10.23

2 123 Sonja Andrejić AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 2 5 10.24

3 354 Iris Makovec AK Partizan, Beograd 2016-01-01 3 1 10.49

4 101 Kristina Dimitrijević AK Crvena Zvezda, Beograd 2017-01-01 4 3 10.50

5 495 Julija Miljković AK Voždovac, Beograd 2016-09-26 5 4 11.42

6 496 Katarina Popadić AK Voždovac, Beograd 2016-12-03 6 2 11.53

Race 2 of 3
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 529 Ivona Đurić ZAK Atletikus, Beograd 2016-02-11 1 1 9.64

8 96 Irina Hlapčić AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 8 3 10.67

11 539 Maša Arambašić ZAK Atletikus, Beograd 2017-01-16 11 4 11.25

13 376 Sofija Pavić AK Partizan, Beograd 2016-01-01 13 5 11.39

16 458 Elena Ilić SU Trijumf Kids, Beograd 2017-03-23 16 2 11.56

18 493 Ana Ivković AK Voždovac, Beograd 2017-01-01 18 6 12.19

Race 3 of 3
Wind speed: +0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 379 Staša Mučibabić AK Partizan, Beograd 2016-02-24 2 2 9.81

3 20 Manja Mijović Beogradski atletski klub, Beograd 2016-01-01 3 3 9.84

9 525 Irina Mitić ZAK Atletikus, Beograd 2016-11-29 9 4 10.73

10 230 Ana Ristić AK Novi Beograd, Beograd 2017-03-04 10 1 11.20

12 553 Đurđa Milošević ZAK Atletikus, Beograd 2016-02-03 12 5 11.28

17 554 Ženja Štrk ZAK Atletikus, Beograd 2017-06-20 17 6 11.63
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Summary of round 1
50HCZ - 50 m pr. - AŠ C Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:06
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 529 Ivona Đurić 2016-02-11 1 ZAK Atletikus, Beograd 9.64 3:1

2 379 Staša Mučibabić 2016-02-24 2 AK Partizan, Beograd 9.81 3:2

3 20 Manja Mijović 2016-01-01 3 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.84 3:3

4 264 Tara Stošić 2016-01-01 4 AK Novi Beograd, Beograd 10.23 3:6

5 123 Sonja Andrejić 2016-01-01 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.24 3:5

6 354 Iris Makovec 2016-01-01 6 AK Partizan, Beograd 10.49 3:1

7 101 Kristina Dimitrijević 2017-01-01 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.50 3:3

8 96 Irina Hlapčić 2016-01-01 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.67 3:3

9 525 Irina Mitić 2016-11-29 9 ZAK Atletikus, Beograd 10.73 3:4

10 230 Ana Ristić 2017-03-04 10 AK Novi Beograd, Beograd 11.20 3:1

11 539 Maša Arambašić 2017-01-16 11 ZAK Atletikus, Beograd 11.25 3:4

12 553 Đurđa Milošević 2016-02-03 12 ZAK Atletikus, Beograd 11.28 3:5

13 376 Sofija Pavić 2016-01-01 13 AK Partizan, Beograd 11.39 3:5

14 495 Julija Miljković 2016-09-26 14 AK Voždovac, Beograd 11.42 3:4

15 496 Katarina Popadić 2016-12-03 15 AK Voždovac, Beograd 11.53 3:2

16 458 Elena Ilić 2017-03-23 16 SU Trijumf Kids, Beograd 11.56 3:2

17 554 Ženja Štrk 2017-06-20 17 ZAK Atletikus, Beograd 11.63 3:6

18 493 Ana Ivković 2017-01-01 18 AK Voždovac, Beograd 12.19 3:6
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RESULTS
50HBZ - 50 m pr. - AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:20

Race 1 of 4
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 463 Lara Dragićević SU Trijumf Kids, Beograd 2014-09-18 1 4 9.45

2 349 Emilija Makovec AK Partizan, Beograd 2014-04-10 2 5 10.22

3 350 Gala Krizmanić AK Partizan, Beograd 2014-12-06 3 6 10.30

4 114 Mila Milovanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-09-14 4 2 12.16

5 8 Đurđa Živković AK 21. maj, Beograd 2015-10-27 5 1 12.17

230 Ana Ristić AK Novi Beograd, Beograd 2017-03-04 6 3 DNS

Race 2 of 4
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 302 Dunja Simić AK Partizan 1945, Beograd 2014-07-10 3 5 10.02

5 4 Milica Vukajlović AK 21. maj, Beograd 2015-12-04 5 1 10.11 10.104

6 119 Nikolina Trubint AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-01-03 6 3 10.11 10.106

7 550 Staša Milošević ZAK Atletikus, Beograd 2015-02-15 7 6 10.09

11 242 Kristina Novicki AK Novi Beograd, Beograd 2014-04-23 11 2 10.77

245 Maša Vučinić AK Novi Beograd, Beograd 2015-08-07 6 4 DNS

Race 3 of 4
Wind speed: -0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

9 355 Jana Radosavljević AK Partizan, Beograd 2015-01-01 9 4 10.27

12 95 Ina Teodosić AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-04-02 12 6 10.91

13 465 Nađa Marjanović SU Trijumf Kids, Beograd 2014-08-04 13 1 11.01

14 93 Evanđelina Velousis AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-10-01 14 5 11.02

19 536 Majda Simić ZAK Atletikus, Beograd 2015-11-29 19 3 12.23

494 Andjelija Kojić AK Voždovac, Beograd 2015-01-01 6 2 DNS
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Race 4 of 4
Wind speed: -1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 464 Marija Pantić SU Trijumf Kids, Beograd 2015-07-30 2 4 9.92

4 348 Emilija Isailović AK Partizan, Beograd 2014-12-01 4 5 10.06

15 351 Helena Jovanović AK Partizan, Beograd 2015-01-01 15 3 11.06

16 248 Neda Živojinović AK Novi Beograd, Beograd 2014-01-01 16 1 11.83

20 382 Vera Stanković AK Partizan, Beograd 2014-10-24 20 2 12.27

258 Sofija Dimitrijević AK Novi Beograd, Beograd 2014-01-01 6 6 DNS
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Summary of round 1
50HBZ - 50 m pr. - AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:29
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 463 Lara Dragićević 2014-09-18 1 SU Trijumf Kids, Beograd 9.45 4:4

2 464 Marija Pantić 2015-07-30 2 SU Trijumf Kids, Beograd 9.92 4:4

3 302 Dunja Simić 2014-07-10 3 AK Partizan 1945, Beograd 10.02 4:5

4 348 Emilija Isailović 2014-12-01 4 AK Partizan, Beograd 10.06 4:5

5 4 Milica Vukajlović 2015-12-04 5 AK 21. maj, Beograd 10.11 4:1

6 119 Nikolina Trubint 2014-01-03 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.11 4:3

7 550 Staša Milošević 2015-02-15 7 ZAK Atletikus, Beograd 10.09 4:6

8 349 Emilija Makovec 2014-04-10 8 AK Partizan, Beograd 10.22 4:5

9 355 Jana Radosavljević 2015-01-01 9 AK Partizan, Beograd 10.27 4:4

10 350 Gala Krizmanić 2014-12-06 10 AK Partizan, Beograd 10.30 4:6

11 242 Kristina Novicki 2014-04-23 11 AK Novi Beograd, Beograd 10.77 4:2

4:

12 95 Ina Teodosić 2015-04-02 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.91 4:6

13 465 Nađa Marjanović 2014-08-04 13 SU Trijumf Kids, Beograd 11.01 4:1

14 93 Evanđelina Velousis 2015-10-01 14 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.02 4:5

15 351 Helena Jovanović 2015-01-01 15 AK Partizan, Beograd 11.06 4:3

16 248 Neda Živojinović 2014-01-01 16 AK Novi Beograd, Beograd 11.83 4:1

17 114 Mila Milovanović 2014-09-14 17 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.16 4:2

18 8 Đurđa Živković 2015-10-27 18 AK 21. maj, Beograd 12.17 4:1

19 536 Majda Simić 2015-11-29 19 ZAK Atletikus, Beograd 12.23 4:3

20 382 Vera Stanković 2014-10-24 20 AK Partizan, Beograd 12.27 4:2

4:
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RESULTS
50HAZ - 50 m pr. - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:20

Race 1 of 4
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 569 Ivona Mitić ZAK Atletikus, Beograd 2012-07-30 1 3 8.62

2 395 Anastasija Nikolić AK Partizan, Beograd 2012-10-07 2 5 8.65

3 486 Nikolina Kostić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-10-14 3 4 8.90

4 152 Lana Krpović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-01-01 4 2 9.88

5 701 Una Vasić AK Mladost, Zemun 2012-04-15 1 6 10.41

Race 2 of 4
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 399 Dorotea Milenkovic AK Partizan, Beograd 2013-07-19 4 2 9.05

6 164 Neva Perović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-05-03 6 5 9.17

7 406 Magdalena Basem Medhat AK Partizan, Beograd 2013-07-17 7 1 9.18

10 490 Teodora Džulović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-09-23 10 3 9.53

154 Lana Antonija Krpović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-05-11 5 4 DNS

Race 3 of 4
Wind speed: +0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 405 Lola Vukićević AK Partizan, Beograd 2013-04-29 5 2 9.07

8 565 Ana Đurić ZAK Atletikus, Beograd 2013-07-11 8 3 9.38

9 165 Nikolina Gvozdić AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-06-08 9 4 9.42

12 488 Sanja Ćirić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-05-25 12 5 10.08

15 167 Simona Urošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-10-27 15 1 10.35

Race 4 of 4
Wind speed: -1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

13 48 Sofija Arsenijević Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 13 1 10.09

14 307 Natalija Ilić AK Partizan 1945, Beograd 2013-08-28 14 3 10.13

17 409 Milica Milosavljević AK Partizan, Beograd 2012-03-30 16 5 11.17

292 Nina Ristić AK Novi Beograd, Beograd 2013-05-04 4 2 DNS

163 Neva Perović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-01-01 5 4 DNS
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Summary of round 1
50HAZ - 50 m pr. - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:29
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 569 Ivona Mitić 2012-07-30 1 ZAK Atletikus, Beograd 8.62 4:3

2 395 Anastasija Nikolić 2012-10-07 2 AK Partizan, Beograd 8.65 4:5

3 486 Nikolina Kostić 2012-10-14 3 SU Trijumf Kids, Beograd 8.90 4:4

4 399 Dorotea Milenkovic 2013-07-19 4 AK Partizan, Beograd 9.05 4:2

5 405 Lola Vukićević 2013-04-29 5 AK Partizan, Beograd 9.07 4:2

6 164 Neva Perović 2012-05-03 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.17 4:5

7 406 Magdalena Basem
Medhat 2013-07-17 7 AK Partizan, Beograd 9.18 4:1

8 565 Ana Đurić 2013-07-11 8 ZAK Atletikus, Beograd 9.38 4:3

9 165 Nikolina Gvozdić 2012-06-08 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.42 4:4

10 490 Teodora Džulović 2012-09-23 10 SU Trijumf Kids, Beograd 9.53 4:3

11 152 Lana Krpović 2012-01-01 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.88 4:2

12 488 Sanja Ćirić 2013-05-25 12 SU Trijumf Kids, Beograd 10.08 4:5

13 48 Sofija Arsenijević 2013-01-01 13 Beogradski atletski klub,
Beograd 10.09 4:1

14 307 Natalija Ilić 2013-08-28 14 AK Partizan 1945, Beograd 10.13 4:3

15 167 Simona Urošević 2013-10-27 15 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.35 4:1

16 701 Una Vasić 2012-04-15 1 AK Mladost, Zemun 10.41 4:6

17 409 Milica Milosavljević 2012-03-30 16 AK Partizan, Beograd 11.17 4:5
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RESULTS
HJBZ - skok uvis - AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 12:30

Place Bib Pos Name Club DOB 0.80 0.83 0.86 0.89 0.92 0.95 0.98 1.01 1.03 1.06 1.11 1.15 1.18 1.20 Best Note

1 266 2 Višnja Tadić AK Novi Beograd,
Beograd 2014-02-16 o - o o o o o o o o o o o xxo 1.20

2 239 3 Julija Kuzmanović AK Novi Beograd,
Beograd 2014-06-25 o o o o o o o o xo xxx 1.03

3 470 1 Una Radojević SU Trijumf Kids,
Beograd 2014-11-25 o o o o o o o xo xxx 1.01

4 374 5 Sara Janjusević AK Partizan,
Beograd 2015-01-01 o xo o xxo o xxx 0.92

5 548 4 Sofija Srdanov ZAK Atletikus,
Beograd 2015-07-11 o o o o xxx 0.89

6 552 7 Teodora
Marijanović

ZAK Atletikus,
Beograd 2014-01-04 o o xo xxx 0.86

7 241 6 Katarina
Šutanovac

AK Novi Beograd,
Beograd 2014-12-04 o o xxx 0.83
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RESULTS
HJAZ - skok uvis - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Pos Name Club DOB 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.35 1.37 1.40 Best Note

1 498 9 Vasilija Brković AK Voždovac,
Beograd 2012-01-11 o o o o o o xo xxx 1.37

2 398 12 Anđelija Jović AK Partizan, Beograd 2012-03-28 o o o xxx 1.25

3 483 4 Lena Pavlović SU Trijumf Kids,
Beograd 2012-11-14 o o o xo o xxx 1.25

4 41 13 Ksenija Zarić Beogradski atletski
klub, Beograd 2012-01-09 o xo o xo xxx 1.25

5 156 10 Lena Glavnić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2012-01-01 o o o o xo xxo xxx 1.25

6 572 14 Kristina Ševo ZAK Atletikus,
Beograd 2012-11-18 o o o xxo xxo xxx 1.20

7 446 8 Sofija Topić AK Top Jump,
Beograd 2013-09-30 o o o o o xxx 1.10

8 202 1 Marina Šljukić AK Mladost, Zemun 2012-07-25 o o o xo xxo xxx 1.10

9 571 11 Katarina
Novaković

ZAK Atletikus,
Beograd 2013-12-14 - xo o xo xxo xxx 1.10

10 441 7 Đurđa Spasojević AK Top Jump,
Beograd 2013-04-16 o o o o xxx 1.05

11 478 3 Andriana Pantić SU Trijumf Kids,
Beograd 2013-08-13 o o o xo xxx 1.05

11 280 5 Anđelija Lalić AK Novi Beograd,
Beograd 2012-05-23 o o o xo xxx 1.05

11 293 6 Petra Vasiljević AK Novi Beograd,
Beograd 2013-01-01 o o o xo xxx 1.05

14 286 15 Lenka Tanasković AK Novi Beograd,
Beograd 2013-07-27 o o xo xo xxx 1.05

476 2 Ana Matić SU Trijumf Kids,
Beograd 2012-08-29 None
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RESULTS
LJCZ - dalj iz zone - AŠ C Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 128 Teodora Zec AK Crvena Zvezda,
Beograd

2016-05
-26

2.64
()

2.77
()

2.71
()

2.77
()

2 192 Andrea Mladenović AK Mladost, Zemun 2016-09
-26

2.56
()

2.74
()

2.75
()

2.75
()

3 380 Teodora Manojlović AK Partizan, Beograd 2017-08
-23

2.57
()

2.64
()

2.70
()

2.70
()

4 129 Tesa Čoković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2017-01
-01

2.58
()

2.47
()

2.54
()

2.58
()

5 191 Ana Rujević AK Mladost, Zemun 2016-02
-07

2.47
()

2.06
()

2.39
()

2.47
()

6 122 Sara Novković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2016-09
-24

2.42
()

2.44
()

2.38
()

2.44
()

7 522 Drina Stančić ZAK Atletikus, Beograd 2016-04
-06

x
()

2.40
()

x
()

2.40
()

8 457 Dunja Milojević SU Trijumf Kids, Beograd 2016-04
-02

1.96
()

2.34
()

x
()

2.34
()

9 234 Isidora Seman AK Novi Beograd,
Beograd

2017-12
-16

1.99
()

2.12
()

2.33
()

2.33
()

10 111 Matea Đurovski AK Crvena Zvezda,
Beograd

2018-01
-01

2.20
()

x
()

2.02
()

2.20
()

11 267 Zoja Aranđelović AK Novi Beograd,
Beograd

2016-01
-01

2.04
()

2.17
()

2.16
()

2.17
()

12 99 Jelisaveta Radosavljević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2017-01
-01

2.15
()

1.97
()

2.00
()

2.15
()

13 21 Milica Skenderija Beogradski atletski klub,
Beograd

2016-01
-01

2.12
()

2.04
()

2.11
()

2.12
()

14 533 Lenka Đukić ZAK Atletikus, Beograd 2016-02
-04

2.05
()

1.77
()

1.88
()

2.05
()

15 118 Nika Miletić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2016-01
-01

1.91
()

2.04
()

x
()

2.04
()
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528 Iva Đuričić ZAK Atletikus, Beograd 2016-04
-05

-
()

-
()

-
()

DNS
()

113 Maša Obradović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2017-01
-01

-
()

-
()

-
()

DNS
()
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RESULTS
LJBZ - dalj iz zone - AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 244 Marija Seman AK Novi Beograd,
Beograd

2014-07
-22

3.48
()

x
()

3.65
()

3.65
()

2 17 Isidora Todorović Beogradski atletski klub,
Beograd

2014-02
-02

x
()

3.56
()

x
()

3.56
()

3 115 Mila Popovski AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-01
-05

3.36
()

3.51
()

3.45
()

3.51
()

4 469 Stefani Terzić SU Trijumf Kids, Beograd 2015-01
-09

3.09
()

3.05
()

3.48
()

3.48
()

5 422 Magdalena Jovanović SU Preobraženje,
Beograd

2014-01
-03

3.07
()

3.46
()

3.47
()

3.47
()

6 443 Luna Romanović AK Top Jump, Beograd 2014-06
-28

3.10
()

3.32
()

3.45
()

3.45
()

7 125 Tamara Vojnović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-02
-18

3.09
()

3.17
()

3.04
()

3.17
()

8 112 Maša Matejić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01

3.15
()

3.14
()

x
()

3.15
()

9 127 Teodora Radovanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-01
-01

3.01
()

2.98
()

3.10
()

3.10
()

10 370 Nađa Marković AK Partizan, Beograd 2015-05
-26

2.89
()

3.01
()

3.02
()

3.02
()

11 246 Milica Delić AK Novi Beograd,
Beograd

2015-03
-30

2.80
()

2.99
()

x
()

2.99
()

12 263 Tamara Đorđić AK Novi Beograd,
Beograd

2015-01
-01

2.66
()

x
()

2.98
()

2.98
()

13 256 Sanja Jović AK Novi Beograd,
Beograd

2014-01
-01

x
()

2.80
()

2.96
()

2.96
()

14 7 Sofija Bulatović AK 21. maj, Beograd 2014-10
-09

2.90
()

2.84
()

x
()

2.90
()

15 364 Marta Ilić AK Partizan, Beograd 2014-09
-03

2.70
()

2.76
()

2.86
()

2.86
()
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16 362 Magdalina Milićević AK Partizan, Beograd 2015-11
-01

2.72
()

2.85
()

2.79
()

2.85
()

17 131 Una Plazinić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-10
-23

x
()

2.75
()

2.84
()

2.84
()

18 460 Iva Vujović SU Trijumf Kids, Beograd 2014-05
-21

2.29
()

2.84
()

2.54
()

2.84
()

19 194 Una Rujević AK Mladost, Zemun 2014-06
-25

2.78
()

x
()

x
()

2.78
()

20 88 Anja Kojović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-08
-28

x
()

2.74
()

2.66
()

2.74
()

21 27 Tamara Brkić Beogradski atletski klub,
Beograd

2014-12
-19

2.72
()

2.56
()

2.57
()

2.72
()

22 706 Lia Petković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01

2.69
()

2.58
()

2.58
()

2.69
()

23 305 Teodora Andrić AK Partizan 1945,
Beograd

2015-04
-28

2.66
()

2.25
()

x
()

2.66
()

24 91 Dina Đorić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-11
-11

2.61
()

2.48
()

2.55
()

2.61
()

25 106 Lena Nikolić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01

2.57
()

2.55
()

x
()

2.57
()

26 97 Iris Jovanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-06
-17

2.53
()

x
()

2.26
()

2.53
()

27 304 Savka Nikolić AK Partizan 1945,
Beograd

2015-06
-24

2.48
()

2.50
()

2.48
()

2.50
()

28 369 Mina Karapandža AK Partizan, Beograd 2014-01
-01

2.49
()

2.22
()

2.29
()

2.49
()

29 456 Ana Kudić SU Trijumf Kids, Beograd 2015-01
-09

2.47
()

2.41
()

x
()

2.47
()

30 102 Ksenija Rajović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-11
-08

x
()

2.46
()

1.95
()

2.46
()

31 308 Anđela Kijac AK Partizan, Beograd 2015-02
-19

1.96
()

x
()

2.39
()

2.39
()

32 705 Sofija Vučković AK Novi Beograd,
Beograd

2014-01
-01

2.01
()

x
()

x
()

2.01
()

545 Nina Ličanin ZAK Atletikus, Beograd 2015-10
-22

NM
()
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381 Teodora Raspopović AK Partizan, Beograd 2015-12
-23

x
()

x
()

x
()

NM
()

130 Una Marjanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01

NM
()

133 Čarna Rajić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-01
-01

NM
()
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RESULTS
LJAZ - dalj iz zone - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:35

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 485 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03
-06

4.74
()

5.01
()

4.77
()

5.01
()

2 145 Anđela Milošević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-07
-03

4.42
()

4.29
()

4.36
()

4.42
()

3 40 Jovana Anđelković Beogradski atletski klub,
Beograd

2012-10
-13

4.27
()

4.37
()

4.41
()

4.41
()

4 35 Ana Ilić Beogradski atletski klub,
Beograd

2012-01
-01

4.27
()

4.20
()

x
()

4.27
()

5 157 Lena Lešić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-03
-19

4.27
()

4.06
()

x
()

4.27
()

6 482 Helena Jovančić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-05
-01

3.87
()

3.74
()

3.90
()

3.90
()

7 568 Ivona Simić ZAK Atletikus, Beograd 2012-11
-02

3.62
()

3.58
()

3.76
()

3.76
()

8 144 Ana Amidžić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-01
-01

3.74
()

x
()

3.73
()

3.74
()

9 284 Katarina Simatović AK Novi Beograd,
Beograd

2012-05
-15

3.54
()

3.70
()

3.53
()

3.70
()

10 37 Anđelija Jovanović Beogradski atletski klub,
Beograd

2013-02
-02

3.68
()

x
()

3.15
()

3.68
()

11 50 Sofija Stojković Beogradski atletski klub,
Beograd

2013-10
-17

3.36
()

3.40
()

3.67
()

3.67
()

12 427 Anđelija Vujičić SU Preobraženje,
Beograd

2013-11
-16

x
()

3.40
()

3.57
()

3.57
()

13 171 Teona Vajić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-04
-01

3.57
()

x
()

x
()

3.57
()

14 46 Petra Ćirković Beogradski atletski klub,
Beograd

2013-01
-01

3.53
()

3.47
()

3.55
()

3.55
()

15 36 Andrea Malđenović Beogradski atletski klub,
Beograd

2013-09
-06

x
()

x
()

3.51
()

3.51
()
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16 439 Miona Todorović AK Top Jump, Beograd 2012-10
-17

3.41
()

3.50
()

2.91
()

3.50
()

17 204 Tara Veselinović AK Mladost, Zemun 2012-06
-26

3.46
()

3.48
()

x
()

3.48
()

18 158 Marija Korenkoski AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-08
-14

3.44
()

3.21
()

2.99
()

3.44
()

19 160 Milena Višnjić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-05
-04

x
()

3.43
()

x
()

3.43
()

20 9 Marijana Jakovljević AK 21. maj, Beograd 2013-10
-27

3.05
()

3.30
()

3.29
()

3.30
()

21 481 Dunja Popović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-10
-13

3.14
()

3.30
()

3.24
()

3.30
()

22 577 Milica Šaponjić ZAK Atletikus, Beograd 2012-05
-25

2.98
()

3.07
()

2.82
()

3.07
()

23 707 Jovana Maljković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-01
-01

2.03
()

2.59
()

x
()

2.59
()

166 Petra Radovanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-07
-24

x
()

x
()

x
()

NM
()

477 Ana Alić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03
-16

x
()

x
()

x
()

NM
()

563 Ana Milošević ZAK Atletikus, Beograd 2013-10
-25

DNS
()

147 Dunja Milić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-05
-17

DNS
()

411 Miona Kusovac AK Partizan, Beograd 2015-01
-01

DNS
()
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RESULTS
BVCZ - bacanje vorteksa - AŠ C Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 521 Aja Murić ZAK Atletikus, Beograd 2016-02
-05 14.39 14.55 19.02 19.02

2 253 Petra Bojović AK Novi Beograd,
Beograd

2017-01
-01 8.87 10.85 10.36 10.85

3 232 Elena Janković AK Novi Beograd,
Beograd

2017-01
-01 7.47 5.45 3.98 7.47

4 462 Ksenija Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2017-11
-06 6.14 7.34 6.79 7.34

538 Marina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2016-04
-17 - - - DNS
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RESULTS
BVBZ - bacanje vorteksa- AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 12:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 467 Petra Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2014-04
-04 23.32 22.64 26.12 26.12

2 257 Sara Komlen AK Novi Beograd,
Beograd

2014-01
-01 22.67 25.21 25.88 25.88

3 26 Selena Ben Khemais Beogradski atletski klub,
Beograd

2015-07
-17 17.77 23.05 22.35 23.05

4 531 Kristina Milić ZAK Atletikus, Beograd 2014-03
-19 20.46 21.00 19.36 21.00

5 378 Sofija Popović AK Partizan, Beograd 2014-09
-02 11.65 13.93 13.47 13.93
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RESULTS
BVAZ - bacanje vorteksa- AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 491 Đurđa Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-07
-02 32.96 38.33 40.09 40.09

2 43 Maša Zorić Beogradski atletski klub,
Beograd

2012-01
-01 31.87 31.97 31.35 31.97

3 578 Mina Kaličanin ZAK Atletikus, Beograd 2013-09
-04 - 27.59 29.86 29.86

4 173 Zoe Jočović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-05
-01 19.99 24.60 25.37 25.37

5 285 Lena Kadija AK Novi Beograd,
Beograd

2013-02
-23 19.21 20.02 24.66 24.66

6 283 Katarina Božin AK Novi Beograd,
Beograd

2012-01
-01 20.90 23.95 23.17 23.95

7 296 Una Vučković AK Novi Beograd,
Beograd

2013-04
-20 13.61 17.82 19.85 19.85

8 51 Sofija Vojinović Beogradski atletski klub,
Beograd

2012-01
-01 17.26 18.85 19.45 19.45

9 282 Irina Rajković AK Novi Beograd,
Beograd

2013-10
-28 18.41 18.85 18.30 18.85

10 53 Teodora Ignjatović Beogradski atletski klub,
Beograd

2012-04
-18 15.79 12.20 11.85 15.79

11 290 Mila Gmitrović AK Novi Beograd,
Beograd

2013-01
-01 - - 11.34 11.34

581 Đurđa Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 2012-03
-25 DNS
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RESULTS
BMBZ - bacanje medicinke - AŠ B Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 344 Ana Džodan AK Partizan, Beograd 2014-05
-06 6.13 6.42 7.09 7.09

2 540 Meliha Orući ZAK Atletikus, Beograd 2014-08
-02 6.88 5.02 6.76 6.88

3 375 Sofija Bukvić AK Partizan, Beograd 2014-06
-13 6.64 6.26 5.91 6.64

4 195 Zoja Pavlović AK Mladost, Zemun 2014-09
-26 6.16 6.13 6.52 6.52

5 347 Dunja Janković AK Partizan, Beograd 2014-03
-14 3.59 4.04 5.75 5.75

6 530 Katarina Perović ZAK Atletikus, Beograd 2014-04
-11 x 5.15 4.61 5.15
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RESULTS
BMAZ - bacanje medicinke - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 16:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 294 Una Isaković AK Novi Beograd,
Beograd

2012-08
-31 10.83 10.41 12.11 12.11

2 279 Anja Mrđenović AK Novi Beograd,
Beograd

2012-02
-08 10.41 x 11.38 11.38

3 567 Dunja Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2012-01
-24 10.49 10.73 11.15 11.15

4 393 Adel Krišto AK Partizan, Beograd 2012-01
-12 10.83 10.09 9.99 10.83

5 430 Teodora Milenković SU Preobraženje,
Beograd

2012-07
-08 9.93 10.16 9.68 10.16

6 576 Milena Janković ZAK Atletikus, Beograd 2013-01
-30 9.51 9.32 9.28 9.51

7 151 Katarina Drezga AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-02
-08 8.47 7.61 7.26 8.47

8 278 Ana Ilić AK Novi Beograd,
Beograd

2012-01
-02 x 8.29 7.58 8.29

9 170 Teona Ilić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-09
-16 8.21 7.38 5.76 8.21

10 52 Sofija Matijević Beogradski atletski klub,
Beograd

2013-07
-10 6.59 7.22 7.39 7.39
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RESULTS
5X80Z - 5x80 m - AŠ A Ž - 2023-09-30

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 30 Sep 2023 - START TIME: 17:10

Race 1 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 1 BAK BAK Beogradski atletski klub, Beograd 1:00.95

2 2 TKB TKB SU Trijumf Kids, Beograd 1:02.87

3 3 NBG NBG AK Novi Beograd, Beograd 1:04.76

Race 2 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 PBG1 PBG AK Partizan, Beograd 1:02.59

2 CZB1 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 1:02.99

3 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun 1:09.83

Race 3 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 ZAK ZAK ZAK Atletikus, Beograd 1:05.07

2 PBG2 PBG AK Partizan, Beograd 1:08.09

3 CZB2 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 1:09.38

Race 4 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 NBG2 NBG AK Novi Beograd, Beograd 1:07.67

2 ZAK2 ZAK ZAK Atletikus, Beograd 1:12.13

Race 5 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 PRB PRB SU Preobraženje, Beograd 1:06.00

2 PBG3 PBG AK Partizan, Beograd 1:12.82


